

## Cookie-policy

BSEU (Bridgestone Europe) använder cookies för att kontinuerligt förbättra besökarnas upplevelse av webbplatsen. Det finns cookies som underlättar surfandet på webbplatsen, t.ex. genom att minnas val av språk eller andra specifika inställningar. Dessutom finns det cookies som ger statistisk information om hur webbplatsen används, så att BSEU kan anpassa webbplatsen till användarnas behov och önskemål. En tredje typ av cookie ger dig möjlighet att använda tilläggfunktioner som t.ex. att "gilla" något på Facebook eller "tvittra" något via Twitter.

### Vad är cookies?

Cookies är små textfiler som webbläsaren lägger in på datorn och som gör att webbplatsen känner igen dig när du besöker den. Cookien består av en unik kod som gör att webbplatsen kan särskilja dig från andra besökare, men den innehåller ingen personlig information. Det betyder att BSEU inte kan identifiera dig personligen utifrån cookien och inte heller avslöja dig när du besöker tredjeparts webbplatser.

Tack vare cookies kan BSEU se till att informationen som du får på skärmen vid ditt nästa besök visas med de inställningar du valt. Cookies hjälper också BSEU att identifiera de populäraste sektionerna på webbplatsen, eftersom cookies håller reda på vilka sidor som besöks och hur lång tid besökarna stannar på varje sida. Med hjälp av de data som samlas in genom cookies kan BSEU anpassa webbplatsen så att den bättre återspeglar besökarens behov och ger en mer kundorienterad upplevelse. Och slutligen kan cookies underlätta för vissa tredjepartstillämpningar som t.ex. uppkoppling till sociala medier.

### Vilka typer av cookies använder vi?

Vi använder två typer av cookies på våra webbplatser – "sessionscookies" och "beständiga cookies". Sessionscookies är tillfälliga och finns kvar i datorn bara under den tid du surfar på webbplatsen. Beständiga cookies ligger kvar i datorn även när du har surfat klart.

Vi använder sessionscookies för att:

- hjälpa oss upprätthålla säkerheten och verifiera dina uppgifter medan du använder webbplatsen och navigerar mellan sidorna, så att du inte behöver fylla i dina uppgifter på nytt varje gång du byter till en ny sida.

Vi använder beständiga cookies för att:

- hjälpa oss känna igen dig när du kommer tillbaka till webbplatsen så att du inte behöver skriva in dina uppgifter flera gånger medan du förflyttar dig mellan olika sidor och tjänster
- komma ihåg vilka inställningar du har gjort för webbplatsen, till exempel språk
- samla in och sammanställa anonym, aggregerad information för statistik och analys som hjälper oss förstå hur besökarna använder webbplatsen så vi kan förbättra uppbyggnaden av webbplatsen.

Nedanstående tabell visar de olika typerna av cookies och hur de fungerar.

Typ av cookie	Vad används den till?	Hur påverkar den din integritet?
Nödvändiga	Cookies som är nödvändiga för att webbplatsen ska fungera korrekt. De gör det möjligt att navigera på våra webbplatser och använda de funktioner som finns där. Med hjälp av dessa cookies kan webbplatsen till exempel komma åt vad du har gjort tidigare när du går tillbaka till en sida under samma session.	Denna typ av cookies identifierar inte dig personligen, utan informationen samlas in och bearbetas anonymt.  Om du inte accepterar dessa cookies kan det hända att webbplatsen eller delar av den inte fungerar som de ska.
Prestanda	Cookies som hjälper oss att förbättra webbplatsernas prestanda. Dessa cookies samlar information om hur besökare använder webbplatsen, dvs. vilka sidor besökare oftast går till och om de får felmeddelanden.	Denna typ av cookies identifierar inte dig personligen, utan informationen samlas in och bearbetas anonymt.
Funktioner	Cookies som registrerar de val du gjort (t.ex. användarnamn, språk eller region där du befinner dig). De kan också	Uppgifterna som cookies samlar in kan bestå av personligt identifierbar information som du har lämnat

---

användas för att minnas ändringar du gör t.ex. av textstorlek, typsnitt och i andra delar av webbplatsen som kan anpassas av användaren. Data som cookies sammanställer kan vi använda för att följa upp användarnas beteende på webbplatsen och för att göra innehållet tillgängligt.

oss, såsom ditt användarnamn eller profilbild. Vi är alltid öppna med vilken information vi samlar in om dig, vad vi gör med den och vem vi delar den med. Om du inte accepterar dessa cookies kan det innebära att du inte kommer åt alla funktioner på webbplatsen.

---

För en detaljerad lista på cookies som används på våra webbplatser och deras funktion, se "Cookie-sammanställning" nedan.

### **Informerat samtycke**

När du går in på BSEU:s webbplats första gången får du välja mellan att acceptera eller neka till användningen av cookies, och du får en länk till denna cookie-policy för mer information. Vid senare besök på webbplatsen visas inte meddelandet om cookies på nytt, men du kan när som helst ta bort cookies eller ta tillbaka ditt samtycke till användning av cookies genom att ändra inställningarna i din webbläsare (se "Ta tillbaka samtycke" nedan).

### **Ta tillbaka samtycke**

Du kan ändra inställningarna i webbläsaren så att cookies tas bort eller inte kan lagras i din dator eller mobila enhet utan ditt samtycke. I webbläsarens hjälpfunktion får du information om hur du hanterar inställningarna av cookies.. Så här fungerar det i din webbläsare:

*Internet Explorer:* <http://support.microsoft.com/gp/cookies/en>

*Mozilla Firefox:* <http://support.mozilla.com/en-US/kb/Cookies>

*Google Chrome:* <http://www.google.com/support/chrome/bin/answer.py?hl=en&answer=95647>

*Safari:* <http://support.apple.com/kb/PH5042>

*Opera:* <http://www.opera.com/browser/tutorials/security/privacy/>

*Adobe (plug-in för flash-cookies):* <http://www.adobe.com/security/flashplayer/articles/iso/>

Om du inte vill att vi samlar in dina uppgifter med Google Analytics kan du installera webbläsartillägget Google Analytics opt-out. Tillägget förbjuder Google Analytics JavaScript-kod som körs på webbplatsen att skicka information till Google Analytics. Om du vill välja bort Analytics ska du öppna sidan för att välja bort Google Analytics och installera tillägget för din webbläsare. Mer information om hur du installerar och avinstallerar tillägget finns i hjälpresurserna till din webbläsare.

Du kan också ta tillbaka ditt samtycke genom att skriva till [bseu.feedback@bridgestone.eu](mailto:bseu.feedback@bridgestone.eu).

Men tänk på att om du avaktiverar cookies kan det betyda att du inte kan använda webbplatsen optimalt – se avsnittet “Vilka typer av cookies använder vi?” ovan. BSEU utbyter inte cookies med tredje parts webbplatser eller externa dataleverantörer, med undantag för tredje parter som samarbetar direkt med BSEU för att leverera webbplatsjänster.

Läs mer om skydd av personuppgifter i vår sekretesspolicy.

### **Vilka data samlar vi och i vilka syften?**

När du besöker webbplatsen kan BSEU automatiskt samla in följande tekniska uppgifter (som inte kan identifiera dig): operativsystem och typ av webbläsare, domännamnet på en annan webbplats som du använde för att få åtkomst till vår webbplats, tidpunkt och tidsåtgång för ditt besök, vilka sidor du besökt, ålder, kön, intressen osv.

Uppgifterna används enbart internt för att BSEU ska kunna analysera allmänna demografiska data, användarbeteende och intressen. De möjliggör för BSEU att skräddarsy webbplatsen och dess tillämpningar till besökarnas olika behov och önskemål för att kunna:

- beräkna målgruppens storlek och användningsmönster;
- lagra information om önskemål och individuella intressen;
- snabba upp sökningar; och
- känna igen dig (anonymt) när du kommer tillbaka till webbplatsen.

Utöver att minnas dina inställningar på webbplatsen använder BSEU insamlade data endast för webbstatistik i Google Analytics. Uppgifterna används bara i aggregerad form och enbart för interna syften. BSEU samlar inte in några personuppgifter om sina besökare och kan inte identifiera dig personligen utifrån de insamlade uppgifterna.

### **Vad händer om sekretesspolicyn ändras?**

BSEU kan när som helst uppdatera sekretesspolicyn. Om vi gör det talar vi om det på vår webbplats och/eller våra varumärkessidor så du kan gå till policyn och se hur den ändrats.

## Cookie-sammanställning

Name	Type	Domain	Content and purpose	Valid
ASP.NET_SessionId	ASP.NET	www.bridgestone.[country extension]	Identifies the user session	Session
BIGipServerpool_auto.bridgestone.eu	LOAD BALANCING	www.bridgestone.[country extension]	load balancer (system) cookie	Session
CookieAccepted	Custom Cookie	www.bridgestone.[country extension]	Saves user's selection whether cookies are accepted	1 year
SC_ANALYTICS_GLOBAL_COOKIE	Sitecore	www.bridgestone.[country extension]	identifies repeat visits from a single user	10 years
SC_ANALYTICS_SESSION_COOKIE	Sitecore	www.bridgestone.[country extension]	identifies sequence of one user's HTTP requests	session
__atuvc	Google Analytics	www.bridgestone.[country extension]	(GA) Shows updated count if user shares a page	2 years
__utma	Google Analytics	www.bridgestone.[country extension]	(GA) distinguishes users and sessions	2 years
__utmz	Google Analytics	www.bridgestone.[country extension]	(GA) Stores the traffic source or campaign	6 months
_ga	Google Analytics	www.bridgestone.[country extension]	(GA) Used to distinguish users	2 years
_gat	Google Analytics	www.bridgestone.[country extension]	(GA) Used to throttle request rate	10 minutes
di2	AddThis.com	.addthis.com	Maintenance cookies that help manage expiration for other cookies	2 years
dt	AddThis.com	.addthis.com	Maintenance cookies that help manage expiration for other cookies	9 weeks
loc	AddThis.com	.addthis.com	Geolocation, used to help publishers know approximately where people sharing information are located. (State level)	2 years
mc.lp	Custom Cookie	www.bridgestone.[country extension]	stores last viewed products	1 year
sc_pview_shuser	Sitecore	www.bridgestone.[country extension]	Sitecore system cookie	session
ssc	AddThis.com	.addthis.com	These cookies are used in recording user sharing and social activity	2 years
ssh	AddThis.com	.addthis.com	Used for optimizing sharing settings for the user	2 years
sshs	AddThis.com	.addthis.com	Used for optimizing sharing settings for the user	2 years

uid	AddThis.com	.addthis.com	tracks user id and login time	2 years
uit	AddThis.com	.addthis.com	tracks user id and login time	1 day
bs_conversiontracking	Custom Cookie	www.bridgestone.[country extension]	Used for conversion tracking with Google Tag Manager	Session
psr_lastsearch	Custom Cookie	www.bridgestone.[country extension]	Stores user's last search parameters for prefill	2 weeks
psr.lp	Custom Cookie	www.bridgestone.[country extension]	stores last viewed products	2 weeks
psr_langsel	Custom Cookie	www.bridgestone.[country extension]	Stores language selection	Session
PSRUsageAccepted	Custom Cookie	www.bridgestone.[country extension]	Saves user's selection whether cookies are accepted	1 year
chp_langsel	Custom Cookie	www.bridgestone.[country extension]	Stores language selection	Session
dl_search_filter	Custom Cookie	www.bridgestone.[country extension]	Stores dealer locator search values	Session
dl_search_latitude	Custom Cookie	www.bridgestone.[country extension]	Stores dealer locator last searched location latitude	Session
dl_search_longitude	Custom Cookie	www.bridgestone.[country extension]	Stores dealer locator last searched location longitude	Session
dl_search_selectedDealer	Custom Cookie	www.bridgestone.[country extension]	Stores dealer locator last selected dealer	Session
dl_search_placeholder	Custom Cookie	www.bridgestone.[country extension]	Stores dealer locator last search value tekst	Session
dl_search_selectedTab	Custom Cookie	www.bridgestone.[country extension]	Stores dealer locator last selected tab in search results list	Session
dl_visible_all	Custom Cookie	www.bridgestone.[country extension]	Stores dealer locator last selected tab in search results list	Session
dl_visible_recommended	Custom Cookie	www.bridgestone.[country extension]	Stores dealer locator last selected tab in search results list	Session
DisplaySurvey	Custom Cookie	www.bridgestone.[country extension]	Stores if we already showed a survey or not	Session